
お客様 各位  

2025 年 4 月吉日 

株式会社 EDUWARD Press 

TEL：0120-80-1872 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の発送につきまして 

 

 

拝啓  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社では下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

休業期間以前にご購入いただいた商品につきましては 5 月 7 日（水）以降順次発送いたし

ますが、発送が込み合いますため到着が遅れる場合がございます。何卒ご了承のほどよろし

くお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

休業期間 2025 年 5 月 3日（土）～ 5月 6日（火） 

※ 期間中のお問合せは 5月 7日（水）以降順次回答させていただきます。 

 

 

 

 

【問合せ先】 

MAIL：toiawase@eduward.jp 

株式会社 EDUWARD Press 営業部 

〒194-0022 東京都町田市森野 1-24-13 ギャランフォトビル 3階 

 

 

 

以上 


